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FLORIAN DESMIGNEUX : 4 SUCCÈS  
ET UNE PLACE DANS LE TOP 10

ntre discrétion et ef�cacité. Son année est un peu à son
image. Ne comptez pas sur Florian Desmigneux pour se
faire remarquer ou jouer les démonstratifs. Plus

scandinave que latin dans sa personnalité, Florian
Desmigneux conforte grâce à ses quatre victoires du week-
end sa place dans le TOP 10 du combiné et n'est déjà, le 9
octobre au matin, plus qu'à deux succès de sa meilleure
année (2022) : 66 au total.  
Ses quatre gagnants, auxquels on peut ajouter une place de
2ème, ont été signés sur trois hippodromes différents. 
Samedi, il s'imposait à Caen sur la selle de Falcon d'Espace
(Uriel Speed), paré des couleurs de l'Écurie Breizh d'Espace,
laquelle fait 100% au cours du week-end avec deux partants
et deux vainqueurs (voir page suivante). 
Dimanche, l'habitué des hippodromes du Nord a doublonné.
En début de journée, il était à Arras pour offrir des débuts
victorieux à Kastille de l'Iton (Rodrigo Jet), récent achat à
Arqana Trot de Valentin Coligny (pour 9.000€ lors de la vente

mixte de septembre).  
Puis il se rendit au Croisé-Laroche où il transforma deux de
ses quatre courses en succès : en selle sur Go Go Gigi (Lilium
Madrik) pour Jean-Louis Labigne et au sulky de Kap Paasloo
(Captain Crazy), protégé de Bas Crebas. Un total de quatre
succès pour quatre entraîneurs différents, autre marque de
fabrique du professionnel aujourd'hui âgé de 28 ans.  

TOP 5 des pilotes (attelé-monté) du week-end  
(avec 3 victoires et plus) 
� . Yoann Lebourgeois - 14 courses - 5 vict. - 2 pl. 
� . Benjamin Rochard - 12 c. - 4 vict. - 3 pl. 
� . Matthieu Abrivard - 14 c. - 4 vict. - 4 pl. 
� . Florian Desmigneux - 8 c. - 4 vict. - 1 pl. 
� . Paul Ploquin - 9 c. - 3 vict. - 1 pl.

Le week-end a bien sûr été marqué par le Saint Léger des
Trotteurs (Gr.1) à Caen, remporté avec brio par Kandora Bella
(voir nos deux dernières éditions de 24hautrot) et montée par
Camille Levesque, lauréate ainsi de la seule course à laquelle
elle participait ce week-end.

Auteur d'un triplé dans le Nord ce dimanche, Florian
Desmigneux fait la une de notre rendez-vous régulier du
debrief du lundi. Ses quatre succès du week-end lui
permettent de s'installer dans le TOP 10 des pilotes 2023.

E





Florian Desmigneux

https://province-courses.fr/index.php#slide2
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Mais un homme aura (encore) fait mieux ce week-end :
l'inarrêtable Yoann Lebourgeois conclut une nouvelle fois tête
de liste des pilotes du week-end avec cinq réalisations, toutes
au sulky puisqu'il a laissé la selle au vestiaire. Ce lundi, il a
con�rmé son rythme en signant un quadruplé au Mont-Saint-
Michel ! À cette vitesse, il pourrait atteindre d'ici la �n de
cette semaine ou le week-end prochain, la barre des 200
victoires à l'attelé en 2023. Il est le dauphin of�ciel et af�rmé
d'Éric Raf�n au classement du Sulky d'Or, loin devant
Alexandre Abrivard et David Bekaert. 
Le coef�cient de réussite de Benjamin Rochard est également
au plus haut avec un week-end à quatre victoires et trois
places. Matthieu Abrivard a aussi performé en remportant
quatre courses alors que Paul Ploquin complète le TOP 5 avec
33% à la gagne en neuf courses.

LES PREMIÈRES DU
WEEK-END

écidément sur tous les tableaux, Yoann Lebouregois a
également offert une grande joie au propriétaire Michel-
André Lucas qui a vu ses couleurs bleu et jaune briller

pour la première et dès leur cinquième course ! C'est grâce à
Juste Avant (Vanishing Point), entraîné par Grégoire Houel et
gagnant à Cherbourg, que cette première s'est réalisée. 
Grégory Celis a lui ouvert son compteur-victoires ce
dimanche à Arras en qualité d'entraîneur grâce à Just Do It
Pan (Ti Punch River). Il ne s'agissait que de son seizième
partant depuis sa toute récente arrivée dans la colonne des
entraîneurs.  
En�n bravo à Louis Rodriguez, vainqueur de sa première
course dimanche à Bihorel-les-Rouen au sulky de Jackpot
d'Ardennes (Bilibili) pour l'entraînement de Laurent Verva. 

D

ORLANDO VICI DANS LA
BONNE DYNAMIQUE

uméro 1 des étalons sur le mois glissant (notre
classement réactualisé en direct sur notre site),
Orlando Vici a vu quatre de ses rejetons s'imposer ce

week-end. Il est ainsi le seul leader du classement des sires
devant les incontournables Boccador de Simm et Ready
Cash (3 victoires chacun), 2ème et 3ème au classement par
les gains.

N

NEUF ENTRAÎNEURS À 2
VICTOIRES ET PLUS

u total, 46 entraîneurs différents ont gagné au moins
une course ce week-end. Yoann Haret, triple lauréat,
�nit en tête et on soulignera le 100% de réussite de

Sébastien Guarato avec seulement deux partants durant le
week-end. Les deux représentaient d'ailleurs les mêmes
couleurs : celles de l'Écurie Breizh d'Espace à l'honneur avec
Jazz d'Oliverie (Prince d'Espace) drivé par Romain Hue à
Laval et Falcon d'Espace (Uriel Speed) à Caen, monté par
Florian Desmigneux. La boucle est ainsi bouclée. 

TOP entraîneurs du week-end  
� . Yoann Haret / 11 c. - 3 vict. - 1 pl. 
� . Jean-François Senet / 12 c. - 2 vict. - 4 pl. 
� . Matthieu Abrivard / 8 c. - 2 vict. - 3 pl. 
� . Sébastien Guarato / 2 c. - 2 vict. - 100% 
� . Dominik Locqueneux / 4 c. - 2 vict. 
� . Arnaud Leduc / 4 c. - 2 vict. - 1 pl. 
� . Christophe Mallet / 5 c. - 2 vict. 
� . Grégoire Houel / 6 c. - 2 vict. 
� . Charly Mary / 8 c. 2 vict. 

A

https://province-courses.fr/
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=02032696X
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JEAN-MARC CHAINEUX  
A LA FRITE !

l a passé le cap des 200 succès au cours de l’été, a
encore gagné ce week-end et réalise en 2023 sa
meilleure saison. Jean-Marc Chaineux est un

personnage incontournable du Nord de la France, toujours
souriant avec souvent le mot pour rire. Nous sommes allés
à la rencontre de ce professionnel franco-belge en pleine
réussite. 

24H au Trot. Jean-Marc, vous faites partie, depuis de
nombreuses années, des �gures incontournables du Nord
de la France, mais quel a été votre parcours de formation
pour en arriver là ? 
Jean-Marc Chaineux : Je suis Belge d’origine et je béné�cie
désormais de la double nationalité. J’ai vécu ma jeunesse en
Belgique où j’ai suivi une formation de maréchal-ferrant à
Bruxelles. Pendant mes vacances, j’ai eu la chance de partir
en France faire des stages chez Pierre-Désiré et Philippe
Allaire. Au début des années 90, j’ai travaillé quelques saisons
chez Ulf Nordin, à l’époque de Voici du Niel et de Laurent
Abrivard. 

Parmi ces rencontres, une a-t-elle particulièrement marqué
votre carrière ? 
Ma carrière et même ma vie d’homme tout simplement.
Lorsque je suis entré au service de Monsieur Jean-Pierre
Dubois. J’étais jeune et il n’a pas hésité à me faire con�ance
en France comme à l’étranger. À Melun, j’ai eu l’occasion
d’évoluer aux côtés de Franck Ouvrie, Laurent Goncalvès-
Fernandes ou encore Thierry Duvaldestin pendant un an. Les
voyages ont rapidement été évoqués, j’ai alors eu
l’opportunité de partir quelques mois en Italie avant de
rejoindre le Canada une année et les Etats-Unis où j’ai posé
mes valises pendant presque cinq ans. Une expérience
exceptionnelle. Monsieur Dubois m’a énormément fait évoluer
professionnellement, m’a aidé à devenir l’homme que je suis
et à faire preuve d’abnégation. 

Jean-Marc Chaineux 
51 ans, 2 enfants, Jean-Théo et Clément, marié à
Alexandra 
2 salariés 
1 prestataire de service 
2 apprentis en alternance

I





Jean-Marc Chaineux avec son complice Pierre-Yves Verva
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Comment s’est déroulée votre expérience américaine ? 
C’était une chance de pouvoir évoluer là-bas et d’avoir la
responsabilité de plusieurs chevaux. J’étais en contact
permanent avec Jean-Pierre Dubois et nous échangions
beaucoup mais il me laissait une réelle liberté et m’a donné
ma chance. Les courses américaines sont différentes d’ici et
j’y ai appris beaucoup. L’écurie était essentiellement basée
dans le New Jersey et nous faisions quelques meetings en
Floride. Nous avons connu de grands moments avec des
chevaux comme Duchess Lobell (Speedy Crown), 4ème de la
�nale de la Breeder’s Crown des pouliches de 3 ans,
Promising Catch (Supergill) quali�é pour l’Hambletonian et
3ème du Prix de France. J’ai aussi entraîné Nans Catch
(Bone�sh), la maman de Moni Maker (Speedy Crown),
lauréate du Prix d’Amérique. J’ai ensuite eu l’occasion de
travailler chez Jimmy Takter pendant plusieurs mois pour
enrichir mon expérience américaine. A un moment, je me suis
posé la question de faire ma vie là-bas et �nalement les
circonstances ont fait que je suis rentré en France mais je ne
regrette rien. 

Un retour en France à la �n des années 90 et une
installation comme entraîneur : vous souhaitiez absolument
voler de vos propres ailes ? 
Je me suis installé sur l’hippodrome de La Capelle où j’ai
béné�cié de bonnes installations. Les premières années ont
été délicates mais je me suis accroché. En février 2009, j’ai eu
l’opportunité d’acheter le centre d’entraînement de Fernand-
Floribert Dubois, décédé quelques mois auparavant. C’était
un homme très respecté et apprécié dans notre région et le
fait de pouvoir prendre le relais dans son centre a été un
moment important. J’ai eu la chance d’avoir dans les mois qui
ont suivi des chevaux de grande qualité. Urbino des Sarts
(Krac Spécial) et Uraki des Sarts (Niky) ont été très
importants dans ma carrière. Uraki m’a permis d’accéder aux
courses de Groupe avec une 5ème place dans le Critérium
des 3 ans en 2011.  

Le changement d’environnement a-t-il été un élément
déclencheur dans votre réussite ? 
Nous avons investi un centre d’entraînement déjà très
fonctionnel et nous y avons apporté quelques
aménagements. Aujourd’hui, nous avons trente paddocks
avec des cabanes, une ligne droite (en photo ci-contre), deux
pistes dont une de promenade de 2.000 m vallonnée, le tout
sur trente hectares. Nous sommes très bien équipés à notre

niveau. J’ai surtout la chance d’avoir des propriétaires �dèles
comme Sven Hoste, Pascal Moiret, Daniel Flamme et la liste
n’est pas exhaustive. Ils investissent régulièrement pour
renouveler l’effectif. Sans eux, je ne suis pas là. Tout comme
mon équipe, très importante au quotidien pour l’entraînement
et toute la logistique avec les chevaux. La réussite de l’écurie
est à l’actif de toute l’équipe. 

L'écurie J.-M. Chaineux en 2023 
181 courses 
31 victoires (1 tous les 6 partants) 
70 places dans les 3 premiers









©DR

 NOUS SOMMES TRÈS BIEN
ÉQUIPÉS À NOTRE NIVEAU  

JEAN-MARC CHAINEUXJEAN-MARC CHAINEUX

publicité
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Tout n’est pas rose dans votre parcours : vous vous êtes
toujours accroché ?
J’ai connu des années très moyennes mais mes propriétaires
ne m’ont jamais lâché. Il faut être honnête, s’ils avaient cessé
leurs investissements, j’aurais été contraint de stopper mon
entraînement. Je n’avais pas de bons chevaux dans les boxes
et dans ces conditions, les résultats ne peuvent pas être au
rendez-vous. 

Vous êtes souvent présent aux ventes de yearlings, est-ce
pour vous le meilleur moyen d’investir ? 
J’aime beaucoup les ventes et c’est un rendez-vous
incontournable pour mon entreprise. C’est le meilleur moyen
de trouver un bon cheval avec un budget raisonnable. Le bon
cheval n’est peut-être jamais à vendre, tout du moins dans
nos moyens. Mais avec les ventes de yearlings, le rêve est
accessible. Attention, je ne dis pas que cela fonctionne à
chaque fois, mais on peut tomber sur un bon cheval avec un
investissement mesuré. Le fait d’avoir réalisé une belle année,
nous a permis d’investir beaucoup dans les 'M'. 

Quelle est votre méthode aux ventes ? 
Il y a avant tout le catalogue qui nous permet de faire une
première sélection. Ensuite, il faut aller les voir avant le
passage sur le ring. Certains nous plaisent sur le papier et pas

en réalité, la vérité est dans les deux sens. Nous nous �xons
un budget et il est important de le respecter. Nous ne
pouvons pas batailler avec les grosses maisons. Une fois
achetés, ils restent en règle générale en Normandie le temps
du débourrage avant de venir au haras courant octobre. Les
derniers viennent d’arriver et mon travail va commencer avec
eux. 

Comment expliquez vous votre année 2023 ? 
Le début d’année a été calme, à l’image de l’hiver, c’est
comme cela lorsque vous n’avez pas de chevaux parisiens
dans l’écurie. Mes chevaux sont arrivés avec de la fraîcheur au
printemps et nous avons passé un très bel été. La victoire de
Koufra Iris’Eyes (Un charme Fou) à Vincennes la semaine
dernière est un peu la cerise sur le gâteau. Certains de mes
pensionnaires sont déjà au repos pour le printemps prochain.
À notre échelle, nous ne pouvons pas rivaliser avec les
grosses écuries qui arrivent en meeting avec des chevaux
préservés et déclassés, chose que nous ne pouvons pas faire.  

Vous étiez particulièrement ému de la victoire de Koufra
Iris’Eyes la semaine dernière à Vincennes...  
Oui, surtout ravi d’apporter une première victoire à Vincennes
à son propriétaire Daniel Flamme qui m’est �dèle depuis de
nombreuses années et avec qui j’ai élevé la pouliche. 





https://province-courses.fr/calendrier_qualifs.php
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LE LABEL EQUURES
S'ÉTEND AUX
ENTREPRISES DE LA
FILIÈRE

e bien-être au travail dans la �lière équine a désormais
son label via EquuRes. Il est désormais possible à
chaque entreprise de candidater sur internet a�n

d'obtenir cette signature synonyme de respect des bonnes
règles de travail. Il suf�t pour cela de s'inscrire, de réaliser un
auto-diagnostic et en�n de s'évaluer. Idée issue du Forum de
l'emploi organisé en 2022 sous l'égide de l'Afasec, la création
de ce label est "une étape cruciale de franchie dans la �lière
équine" précisent dans un communiqué les trois entités
réunies autour du projet : l'Afasec, Equi-ressources et le
Conseil des Chevaux en Normandie. "Plus nous aiderons les
entreprises à adopter des pratiques appropriées, plus nous
établirons un cercle vertueux" a précisé Elise David, directrice
de l’emploi de l’AFASEC, avant d'ajouter : "Soit par la
réduction des coûts liés à l'absentéisme, soit par la
favorisation d’un meilleur recrutement et d’une rétention des
meilleurs éléments." 

À quoi correspond concrètement ce label ? 
Dans un contexte sociétal toujours plus exigeant envers les
entreprises, le label doit à la fois donner plus de perspectives
managériales aux patron(ne)s et de l'attractivité aux salariés.
Une sorte de cercle vertueux dans lequel la �lière équine en
manque d'effectifs (comme d'autres secteurs) doit s'inscrire.
Une nouvelle dynamique donc résumée en quatre points :  
■ l’engagement 
■ le recrutement 
■ la cohésion d’équipe  
■ les valeurs humaines 

Pour être labellisés, les employeurs peuvent consulter le site.
À la suite de l’étude du dossier, un auditeur est mandaté pour
réaliser une évaluation complète de la structure au niveau de
l’employeur mais aussi des salariés.

L

LE KENTUCKY CÉLÈBRE
LES CHAMPIONS
TROTTEURS US

a réunion du Kentucky Futurity disputée ce dimanche sur
l'hippodrome de Red Mile (Lexington - Kentucky) a
permis une sorte de dé�lé de ce qu'il se fait de mieux

aux États-Unis dans les courses attelées. Chez les trotteurs,
le succès le plus prestigieux est revenu à Tactical Approach
(Tactical Landing), déjà lauréat en août du sommet de l'année
: l'Hambletonian. Il s'agit de la 10ème victoire en 20 courses
à l'automne de ses 3 ans pour le représentant de Nancy
Takter et le voici désormais millionnaire en dollars. La journée
a été triomphale pour l'étalon Tactical Landing à qui on doit
également la lauréate des Kentucky Filly Futurity :
Mommamia Volo. 
Chez les chevaux d'âge, Alrajah One, éternel �ls de
Maharajah a lui aussi brillé : il remporte à 7 ans la 18ème
victoire d'une carrière entrecoupée de plusieurs
interruptions.

L

CASUALTY OF LOVE, TOP
PRICE POUR TROTTING
BLOODSTOCK

lorent Fonteyne a signé le bon le plus élevé des ventes
de Lut� Kolgjini organisées ce dimanche. La jument
française au pedigree franco-américain Casualty Of

Love (Goetmals Wood), 11 ans, a fait l'objet de convoitises et
le marteau est �nalement tombé à 700.000 couronnes
suédoises soit environ 60.000€. Son meilleur produit est
Hannibal Face (Bold Eagle) et elle a donné naissance en
2022 à Echnaton Face, �ls de Ready Cash. Vendue vide,
cette Casualty Of Love présente un superbe pedigree
puisque petite-�lle de Dimitria, jument de base de la grande
lignée ramenant à Face Time Bourbon et sa grande famille.

F

©Scoopdyga

https://travail.label-equures.com/
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LE CAP TIENT EN
RESPECT LOGAN JIEL

eux sur trois : le bilan de début de carrière de Le Cap,
�ls d'Earl Simon et Espérance, approche de la
perfection. D'autant que ses débuts s'étaient eux

conclus par une très bonne 2ème place derrière Little Brown,
qui ressemble à s'y méprendre à un premier leader de
promotion. Le voir s'imposer à "Paris" vient donc enrichir une
carte de visite déjà bien composée au mois d'octobre de ses 2
ans. Entreprenant, Le Cap a dominé le lot tout en sachant
bien contrer l'attaque �nale de Logan Jiel (Village Mystic), lui
aussi à créditer d'une bonne note pour ses débuts parisiens.
Driver du lauréat, Théo Duvaldestin a apprécié le sérieux de
son poulain au micro d'Equidia : "Quand notre rival est venu se
poser à côté de nous, il est bien reparti et ça c'est bien.." 
Trente minutes plus tard, Théo Duvaldestin et Kamilla
(Dragon des Racques) apportaient une 217ème victoire en
2023 à l'entraînement familial.

D

PRODIGIOUS 1'11''1
GOETMALS WOOD 1'11''9

EARL SIMON 1'09''9
IMAGINE D'ODYSSEE

TINDRANA 1'18''3
INSERT GEDE 1'11''8

LE CAP
JOY OF LIFE 1'19''0

OLITRO 1'11''8
GANYMEDE 1'11''4

ESPERANCE 1'14''0
FEERIE DU BUISSON

1'19''2

KLEA DU BEAUVOISIN
CEDRE DU VIVIER 1'13''5

VIVE DU BEAUVOISIN
1'18''4

4  | PRIX DU HAUT RHIN 

Att - 2150 m - Course C - 38 000 €


LE CAP 1'16"5
Earl Simon x Esperance (Olitro)
Driver : T. Duvaldestin - Entraîneur : Th. Duvaldestin
Propriétaire : Ec. Th. Duvaldestin - Eleveur : Ec. Th.
Duvaldestin

2 Logan Jiel 1'16"6 Village Mystic x Quilea Jiel
Driver : F. Ouvrie - Entraîneur : J. L. Dersoir

3 Lannister d'Avril 1'17" Ecu Pierji x Vaillante d'Avril
Driver : A. M. Fossey - Entraîneur : J. Leroulley

4  : Lancelot Platanes - 5  : Lowendal - 6  : Lagnu Mag - 7  : Laborantin

e

e

e
e e e e

COEUR JOYEUSE DOUBLE
LA MISE EN RÉGION
PARISIENNE

©Aprh

éjà vainqueur à Vincennes le mois dernier, Coeur
Joyeuse (Manofmanymissions) s'impose à nouveau,
cette fois à Enghien. Ce trotteur italien est en train de se

révéler sur notre sol, doublant ses gains totaux à l'âge de 5
ans en l'espace de deux courses. Pour son entraîneur-driver
Andrea Guzzinati, il est encore capable de progrès,
notamment au niveau psychique. Dans un très bon Français, il
a déclaré au micro d'Equidia : "C'est un bon cheval selon moi
mais plus rapide que dur. Je n'étais pas complètement sûr de
moi pour le virage et j'ai dû faire attention. Une fois en droite
ligne, il s'est mis à l'écart des autres et s'est démotivé. Il est
encore immature et il doit progresser sur son mental. S'il reste
comme ça, on pourrait se laisser tenter pour venir durant le
meeting d'hiver." La pointe de vitesse �nale de Coeur
Joyeuse lui permet de venir ajuster sur le poteau Giant
Design (SJ's Caviar) et Éric Raf�n, dans une arrivée très
internationale donc. Premier Français, In En Vrie (Vigove) est
troisième.

D

8  | PRIX DES BUTTES CHAUMONT 

Att - 2150 m - Course D - 46 000 €


COEUR JOYEUSE 1'12"9
Manofmanymissions x Mindy Belle ()
Driver : A. Guzzinati - Entraîneur : A. Guzzinati
Propriétaire : Sc. Del Castello Snc - Eleveur : Fonds de
Courses

2 Giant Design 1'12"9 x Bombastic Design
Driver : E. Raf�n - Entraîneur : H. E. Bondo

3 In En Vrie 1'13" Vigove x Anemone Vrie
Driver : P. Vercruysse - Entraîneur : Th. Roussel

4  : Ideal de Sassy - 5  : Oscar Van Halbeek - 6  : Lozano (ger) - 7  : Cristopher
Par

e

e

e
e e e e

Le Cap remporte sa 2ème course en 3 tentatives Coeur Joyeuse, meilleur �nisseur

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/4/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/4
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=14467516N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09255213K
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=14480075M
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/8/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/8
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09204151M
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JASMINE DE NEUVY :
RENDEZ-VOUS LORS DU
MEETING D'HIVER

es trois dernières montes de Camille Levesque se sont
toutes soldées par des victoires. Idem pour sa partenaire
du jour Jasmine de Neuvy (Goetmals Wood) mais en

l'espace d'un peu plus de six mois elle. Ménagée par Thomas
Levesque, cette pouliche de 4 ans peu chargée en gains
pourra ambitionner de faire gonfler son compte en banque
ces prochains mois, en particulier lors du meeting d'hiver
pour lequel elle a été réservée. Premièrement car la qualité
est là mais aussi car "la grande piste sera faite pour elle" dixit
sa jockey au micro d'Equidia. Sa capacité à s'économiser sera
également un atout ainsi que sa tenue : "quand on l'actionne
pour �nir je peux vous dire qu'elle va vite et que les sensations
sont bonnes." Jasmine de Neuvy, qui représente les couleurs
de l'Écurie du Beryl, perpétue une tradition familiale en
signant donc une troisième victoire en carrière quand
plusieurs de ses frères et soeurs sont aussi de multiples
lauréats dont Fleuron de Neuvy (11 vict.) et Éole de Neuvy
(9 vict.). 
-- 
Dans l'autre course montée du jour, Gadget du Gade (Aladin
d'Écajeul) associé à l'habile Céline Lemaire.

L

2  | PRIX DE MAUPERTHUIS 

M - 2875 m - Course D - 40 000 €


JASMINE DE NEUVY 1'15"1
Goetmals Wood x Maya de Neuvy (Capriccio)
Jockey : C. Levesque - Entraîneur : Th. Levesque
Propriétaire : Ec. du Beryl - Eleveur : A. Loison

2 j'Adore d'Eurvad 1'15"1 Quaro x Vive d'Eurvad
Jockey : A. Voisin - Entraîneur : G. Roig-balaguer

3 Just Imagine 1'15"6 Bird Parker x Estampe
Jockey : A. Collette - Entraîneur : T. Devouassoux

4  : Java Sport - 5  : Joyce du Val - 6  : Jealousy Love - 7  : Joyabella

e

e

e
e e e e

DÉCISIONS DES
COMMISSAIRES

Course 1 – PRIX DU PONT DES ARTS 
Les commissaires ont infligé à Guillermo Horach Vidal une
amende de 530 € et lui ont interdit de monter dans toutes les
courses les 23 et 24 octobre 2023, pour avoir occasionné la
reprise du départ. 

Course 2 – PRIX DE MAUPERTHUIS 
Les commissaires ont infligé à Antoine Voisin une amende de
180 € et lui ont interdit de monter dans toutes les courses les
23 et 24 octobre 2023, pour avoir occasionné la reprise du
départ. 

Course 3 – PRIX DIC WILLIAMS 
Les commissaires ont infligé à Florent Guérineau une amende
de 80 € pour avoir fait un usage abusif de sa cravache dans
les 200 derniers mètres de course. 
-- 
Le cheval Impact Castelets a été réclamé pour la somme de
21 226 € par Monsieur Valentin Coligny. 

Course 5 – PRIX DE SAULIEU 
Les commissaires ont infligé à Arnaud Desmottes une
amende de 80 € pour avoir fait un usage abusif de sa
cravache dans les 200 derniers mètres de course. 

Course 8 – PRIX DES BUTTES CHAUMONT 
Les commissaires ont interdit Giorgio D'Allesandro de monter
dans toutes les courses du 23 au 26 octobre 2023 inclus pour
avoir, en se déportant vers l'extérieur de la piste pendant le
parcours, gêné le cheval CHARLES OP qui a commis une faute
et a été disquali�é.

Jasmine de Neuvy fait la �erté de son clan

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/2/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/2
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=04345814N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530140N
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1  | PRIX DU PONT DES ARTS 

Att - 2875 m - Course D - 59 000 €


FETICHE ATOUT 1'13"8
Acheté aux ventes Arqana Trot 6 000 € par MONINOT Gilles
Ganymede x Santa Ella (Jag de Bellouet)
Driver : M. Abrivard - Entraîneur : P. L. Desaunette
Propriétaire : Ec. C. Mottier - Eleveur : S.C.E.A. du
Beaumanoir

2 Ginkgo Thelois 1'13"9 Quif de Villeneuve x Suzy Theloise
Driver : F. Nivard - Entraîneur : F. Leblanc

3 Embleme Orange 1'13"9 Quilon du Chatelet x Orange Secrete
Driver : G. Horrach Vidal - Entraîneur : J. Guelpa

4  : Gedeon Dairpet - 5  : Getehi du Noyer - 6  : Figaro Gema - 7  : Eternel
Amour

2  | PRIX DE MAUPERTHUIS 

M - 2875 m - Course D - 40 000 €


JASMINE DE NEUVY 1'15"1
Goetmals Wood x Maya de Neuvy (Capriccio)
Jockey : C. Levesque - Entraîneur : Th. Levesque
Propriétaire : Ec. du Beryl - Eleveur : A. Loison

2 j'Adore d'Eurvad 1'15"1 Quaro x Vive d'Eurvad
Jockey : A. Voisin - Entraîneur : G. Roig-balaguer

3 Just Imagine 1'15"6 Bird Parker x Estampe
Jockey : A. Collette - Entraîneur : T. Devouassoux

4  : Java Sport - 5  : Joyce du Val - 6  : Jealousy Love - 7  : Joyabella

3  | PRIX DIC WILLIAMS 

Att - 2875 m - Course R - 18 000 €


IMPACT CASTELETS 1'15"2
Look de Star x Utopie Mauzun (Goetmals Wood)
Driver : G. Gelormini - Entraîneur : N. Bridault
Propriétaire : Ec. C. Bridault - Eleveur : F. Henry

2 Ipso du Fer 1'15"5 Bird Parker x Uba du Vivier
Driver : F. Ouvrie - Entraîneur : Ch. Mirandel

3 Irminio Kily 1'16"3 Bolero Love x Troika Bleue
Driver : F. Nivard - Entraîneur : F. Nivard

4  : Jeridia Menuet - 5  : Impecc Blue - 6  : Irene d'Occagnes - 7  : Inaya de
Nilrem

4  | PRIX DU HAUT RHIN 

Att - 2150 m - Course C - 38 000 €


LE CAP 1'16"5
Earl Simon x Esperance (Olitro)
Driver : T. Duvaldestin - Entraîneur : Th. Duvaldestin
Propriétaire : Ec. Th. Duvaldestin - Eleveur : Ec. Th.
Duvaldestin

2 Logan Jiel 1'16"6 Village Mystic x Quilea Jiel
Driver : F. Ouvrie - Entraîneur : J. L. Dersoir

3 Lannister d'Avril 1'17" Ecu Pierji x Vaillante d'Avril
Driver : A. M. Fossey - Entraîneur : J. Leroulley

4  : Lancelot Platanes - 5  : Lowendal - 6  : Lagnu Mag - 7  : Laborantin

5  | PRIX DE SAULIEU 

Att - 2150 m - Course C - 46 000 €


KAMILLA 1'15"5
Dragon des Racques x Ultima de Carsi (Hulk des Champs)
Driver : T. Duvaldestin - Entraîneur : Th. Duvaldestin
Propriétaire : J. Cottel - Eleveur : S.A.R.L. de Carsi

2 Kadence d'Enfer 1'15"6 Prodigious x Darling du Noyer
Driver : A. Desmottes - Entraîneur : A. Desmottes

3 Kanelle Star 1'15"6 Davidson du Pont x Full Action
Driver : M. Izzo - Entraîneur : M. Lenoir

4  : Kosy d'Eronville - 5  : Kalyste Piya - 6  : Katsouka - 7  : Kimie Jihem

6  | PRIX DE LA PORTE DE CHATILLON 

Att - 2150 m - Course D - 40 000 €


JOOST D'OLERON 1'13"2
Nahar de Beval x Tephanie Magoda (Likable River)
Driver : G. Gelormini - Entraîneur : F. Souloy
Propriétaire : St. Campus Rpf - Eleveur : F. Rico

2 Joker d'Occagnes 1'13"5 Titan d'Occagnes x Vahine d'Occagnes
Driver : A. Barrier - Entraîneur : G. Curens

3 Jockey 1'13"7 Rodrigo Jet x Terre de Mai
Driver : F. Lecanu - Entraîneur : V. Lebarque

4  : Joker de l'Epine - 5  : Jean Madrik - 6  : Joli Mannequin - 7  : Jacadi
d'Argilin

7  | PRIX DU JARDIN DU LUXEMBOURG 

M - 2875 m - Course D - 54 000 €


GADGET DU GADE 1'13"8
Aladin d'Ecajeul x Razzia du Gade (Insert Gede)
Jockey : C. E. Lemaire - Entraîneur : J. F. Senet
Propriétaire : Ec. du Damier - Eleveur : Ec. El. du Gade

2 Gagnant Gema 1'13"9 Repeat Love x Passion Gede
Jockey : E. Croisic - Entraîneur : M. Sassier

3 Flopy Rush 1'14"1 Pagalor x Nolta Rush
Jockey : L. Lecoq - Entraîneur : M. Donio

4  : Farceur de Mai - 5  : Frozen Queen - 6  : Glossy Boy - 7  : Glossy Thourjan

8  | PRIX DES BUTTES CHAUMONT 

Att - 2150 m - Course D - 46 000 €


COEUR JOYEUSE 1'12"9
Manofmanymissions x Mindy Belle ()
Driver : A. Guzzinati - Entraîneur : A. Guzzinati
Propriétaire : Sc. Del Castello Snc - Eleveur : Fonds de
Courses

2 Giant Design 1'12"9 x Bombastic Design
Driver : E. Raf�n - Entraîneur : H. E. Bondo

3 In En Vrie 1'13" Vigove x Anemone Vrie
Driver : P. Vercruysse - Entraîneur : Th. Roussel

4  : Ideal de Sassy - 5  : Oscar Van Halbeek - 6  : Lozano (ger) - 7  : Cristopher
Par

ère

e
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https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/1/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/1
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=97078900F
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/2/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/2
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=04345814N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530140N
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/3/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/3
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99370511Z
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530140N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11504813S
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/4/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/4
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=14467516N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09255213K
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=14480075M
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/5/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/5
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=13311685B
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=03196430T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=13318228P
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/6/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/6
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07318126P
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05032176S
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/7/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/7
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=10333875B
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05032177R
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=03178069B
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-10-09/7502/8/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-10-09/7502/8
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09204151M
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AU PROGRAMME DIFFUSION
VINCENNES
C1 - 15H52 (8 COURSES)

n seul rendez-vous trotteur au programme de ce
mardi. Vincennes ouvre ses portes dès le début de
l'après-midi pour les premiers heats d'une réunion

homogène riche de huit courses dont trois au monté.
Vainqueur dès sa rentrée, le bon Janzibar (Dollar Macker)
tentera de doubler la mise dans le Prix Antonia : nous
l'avons sélectionné comme cheval de la réunion. 

U

ON JOUE QUOI ?
S'il y avait un cheval à jouer par réunion (premium et CSI), on jouerait celui-ci !
CHEVAL HIPPODROME COURSE HEURE
JANZIBAR (110) VINCENNES PRIX ANTONIA (C1) 15H52

INDEX DES ENTRAÎNEURS (LEURS PARTANTS)
A

ABRIVARD Laurent Claude  VINCENNES : JANZIBAR  (110)
B

BAILLON Jérôme Johnny  VINCENNES : FLAMBEUR DU DIGEON (714) 
BAZIRE Jean-Michel  VINCENNES : KERMES  (602) 
BEAUFILS Guillaume  VINCENNES : IESOLO (401) 
BELLOCHE Pierre  VINCENNES : KILLER MESLOIS  (606) 
BLANDIN Franck  VINCENNES : HEMILIO PIERJI (808) 
BLANQUET Mathieu  VINCENNES : JIRCA DU COQ (207) 
BOUCHEZ Marcel  VINCENNES : FAIRWAY LA VITARD (712) 
BOUDOU Olivier  VINCENNES : JOKER DU HAMEL (102) 
BOURGOIN Bruno  VINCENNES : JUBY DE BAILLY  (105) 
BOURLIER Stéphane  VINCENNES : HURIEL LUDOIS (504) 
BOUVIER Robin  VINCENNES : KIMONO WIC (613) 
BRIDAULT Nicolas  VINCENNES : HISTORIEN DE LARRE (507) JACKPOT DU CHOQUEL
(108) 
BRUNEAU Jacques  VINCENNES : JAD DE CALIX (103) JALOUSIE DE L'ISLE (109) 
BUISSON Alexandre  VINCENNES : KENOR DE BASSIERE (616)
C

CABARET Yohann  VINCENNES : ILMENITE  (416) 
CARDINE Guillaume  VINCENNES : KOVE DU CHENE (615) 
CHALON Christophe  VINCENNES : IBRA TEJY (403) HYDRE (302) 
CHEVREUX Julien  VINCENNES : JANE'S FELLA (210) 
COLLAUD Thierry  VINCENNES : FENIX DU RABUTIN (503) 
CONSTANTIN Benoît  VINCENNES : JUSTICE DELARCHAMP (209) 
CUILLER Charles  VINCENNES : FRIMEUR DU START (506) KANDEL DE BEYLEV (601)
D

DANIELO Ludovic  VINCENNES : JADE DE TOUES (206) 
DAUGEARD Philippe  VINCENNES : HIT RIVER (806) 
DELAROCHE Daniel  VINCENNES : JAMAICA DE LOU (205) 
DESAUNETTE Pierre Louis  VINCENNES : FOUDRE DAIRPET (702) 
DESMET Yannick  VINCENNES : HORSY ROYAL (502) 
DESSARTRE Estelle  VINCENNES : HANIELLE CREPIN (305) 
DOLLION Anthony  VINCENNES : IRINO DE GUERON (415)
DUBOIS Julien  VINCENNES : JOY FOR US (101) FAHRENHEIT FLOWER (703) 
DUPERCHE Anthony  VINCENNES : GYPSIE ROYALE (311)
F

FORGET Jean Louis  VINCENNES : IF DE LA COUDRE (412) 
FOUCAULT Virgile  VINCENNES : JOLIE JECOTTE (215) 
FRECELLE Clément  VINCENNES : JAVA DE LANGERON (203)
G

GARANDEAU Alexis  VINCENNES : GRAND MARABOUT (716) 
GENCE Fabien  VINCENNES : GAGNEUR (814) KISSIOKO SEVEN (605) 
GENDRY Philippe  VINCENNES : JISA DES LOYAUX (214) 
GERMAIN Aurélie  VINCENNES : HIMBERLAND (512) 
GILLOT Guillaume  VINCENNES : FAUST DE BEYLEV (501) HAPPY STAR DRY  (312) 
GOETZ Benjamin  VINCENNES : GASSMAN D'ESSA  (706) GIRELLO (711) 
GUARATO Sébastien  VINCENNES : JEWELCANDLE FAC  (111)
H

HENRY Yannick  VINCENNES : KAISER CHANCE (609) 
HOUEL Grégoire  VINCENNES : ILLUMINATOR (411)
J

JEAN Pierre Christian  VINCENNES : JULIANA DES LUCAS (202) 
JOSEPH Florian  VINCENNES : IDAHO LEGEND (414) 
JOUVE Guillaume  VINCENNES : JOLI CHERI (113) IMOKO ATOUT (418)
K

KOUBICHE Jérémy  VINCENNES : HELICIO BELLO (809) 
KOVACEVIC Bojan  VINCENNES : JESSICA LOVE  (211) KAHYASI  (614) 
KUIPER Ronny  VINCENNES : HAPPY BOY (807)

L
LANNOO Arsene  VINCENNES : HERMES DU CHATAULT (810) 
LARUE Romain Christian  VINCENNES : HARBELLA  (306) 
LE BELLER Bertrand  VINCENNES : IMAKO VERDERIE (410) 
LE CERF Jean-Marie  VINCENNES : GIN FIZZ PAULO  (802) 
LEBREC Matthieu  VINCENNES : FAN DE PHYT'S (705) 
LELIEVRE Pascal  VINCENNES : JAVA DAIRPET (104) 
LEMIRE Philippe  VINCENNES : KILOU D'YMER (607) 
LERENARD Loïc  VINCENNES : JUST DO IT FOR ME (213) 
LEVESQUE Pierre  VINCENNES : HARVEST  (511) HANSKA  (304) 
LEVOY Stéphane  VINCENNES : HALFA (309) 
LICCARDO Giacomo  VINCENNES : KARACHO (604)
LIZEE Guillaume  VINCENNES : JIRI PACHA (112) 
LOCQUENEUX Dominik  VINCENNES : IL MAGNIFICO  (408)
M

MAILLARD Arnaud Gilles  VINCENNES : HUBINE KERYVON (303) 
MARIE Alexis  VINCENNES : GALAK DE LA CAVEE (812) 
MARIE Bruno  VINCENNES : JASMINE DE BOISNEY (201) JUDY BLUE EYES (106) HERMES
D'ECROVILLE (815) 
MARIN Guillaume  VINCENNES : KURAPIKA DU PONT (612) 
MARTIN Thomas  VINCENNES : GOLD DE LA COUDRE  (801) 
MARTINEAU Nicolas  VINCENNES : INDIANO JIM (406) 
MARY Charles Antoine  VINCENNES : HAUTBRION COLMI  (509) 
METZLER Gaël  VINCENNES : GRANITA DES BOIS (803) I SANTO DUSSAC (417) 
MEUNIER Stéphane  VINCENNES : JUVENIA DU CLOSET (107) HYPOTHESE MADRIK (307) 
MONTHULE Pascal  VINCENNES : HUGO OCCAGNES (508) 
MOULIN Philippe  VINCENNES : JUST IN LOVE (212)
N

NICOLE Christopher  VINCENNES : GINKGO DES GRANGES  (811) ILLICO DES BROUETS
(404) FAKIR DE GESVRES  (709) 
NISKANEN Jarmo  VINCENNES : KYOSHIRO (608)
O

OUVRIE Franck  VINCENNES : JUDITH D'ARBAZ (216)
P

PACARY Anthony  VINCENNES : FURIOSO BEACH (708) 
PACHA Nils  VINCENNES : ISABEY QUESNOT (402) 
PARTAIX Tristan  VINCENNES : KEITHOS DU RHIN (611) 
PEREIRA Adrien  VINCENNES : FAKIR DU CHATEAU  (715)
R

RAFFEGEAU Jean-Philippe  VINCENNES : HAIDA DU BELLAY (816) 
RAFFEGEAU Thierry  VINCENNES : KALENCIO FLAC (610) 
RAFFESTIN Julien  VINCENNES : GLOIRE JOYEUSE (310) 
RAIMBEAUX Nicolas  VINCENNES : IMHOTEP FROMENTRO  (413) 
ROBIN Benoît  VINCENNES : FLEURON D'IROISE (713) 
ROELENS Luc  VINCENNES : JACKIE D'HERTALS (208) 
ROGER Sylvain  VINCENNES : KOOPLES DE LARRE (603)
T

TERRY Franck  VINCENNES : HELIUM DE L'ITON (510) IROCKO STRYCK (409) FORTO DEO
(704) 
THOMAS Aymeric  VINCENNES : GACHETTE MONTAVAL (308)
V

VANMEERBECK Jonathan  VINCENNES : FRICHTI (813) ILOT DU TRIEUX (405) 
VARIN Emmanuel  VINCENNES : GAGA LADY BENACH (805) FIDELE MADRIK (707) FAKIR
DES LANDES (710) 
VARIN Matthieu  VINCENNES : ISLA (407) FORSICA DU ROCHER (701) HAGUE GEMA (301) 
VERVA Guy  VINCENNES : GRAAL DU DOLLAR (505) 
VERVA Pierre Yves  VINCENNES : JEANNE D'ANJOU (204)
W

WESTHOLM Jörgen  VINCENNES : GITAN DE TOUCHYVON (804)
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INDEX DES ETALONS (LEURS PARTANTS)
AKIM DU CAP VERT

 VINCENNES : JUVENIA DU CLOSET (107)
ALTO DE VIETTE

 VINCENNES : JASMINE DE BOISNEY (201)
JAVA DE LANGERON (203)
ARTISTE DE JOUDES

 VINCENNES : ILMENITE (416)
BILIBILI

 VINCENNES : JIRI PACHA (112) HUBINE
KERYVON (303)
BIRD PARKER

 VINCENNES : HORSY ROYAL (502) HELIUM
DE L'ITON (510) HYDRE (302)
BOLD EAGLE

 VINCENNES : GRAAL DU DOLLAR (505)
KALENCIO FLAC (610)
BOLERO LOVE

 VINCENNES : HAUTBRION COLMI (509)
KOVE DU CHENE (615)
BOOSTER WINNER

 VINCENNES : JOLI CHERI (113)
BRIAC DARK

 VINCENNES : IBRA TEJY (403)
BRILLANTISSIME

 VINCENNES : ISABEY QUESNOT (402)
BRISSAC

 VINCENNES : I SANTO DUSSAC (417)
CANADIEN D'AM

 VINCENNES : INDIANO JIM (406)
CARAT WILLIAMS

 VINCENNES : IMHOTEP FROMENTRO (413)
KEITHOS DU RHIN (611)
CASH AND GO

 VINCENNES : KIMONO WIC (613)
CHAILLOT

 VINCENNES : GAGA LADY BENACH (805)
CHARLY DU NOYER

 VINCENNES : KYOSHIRO (608)
CLIF DU POMMEREUX

 VINCENNES : JACKPOT DU CHOQUEL (108)
COKTAIL JET

 VINCENNES : HAPPY BOY (807)
ILLUMINATOR (411)
COUP DE POKER

 VINCENNES : HURIEL LUDOIS (504)
CYPRIEN DES BORDES

 VINCENNES : KOOPLES DE LARRE (603)
DIJON

 VINCENNES : KURAPIKA DU PONT (612)
DJANGO RIFF

 VINCENNES : JUDY BLUE EYES (106)
DOBERMAN

 VINCENNES : IL MAGNIFICO (408)
DOLLAR MACKER

 VINCENNES : JANZIBAR (110)
DRAGON DES RACQUES

 VINCENNES : KENOR DE BASSIERE (616)
DRAGON DU FRESNE

 VINCENNES : JOLIE JECOTTE (215)
DROLE DE JET

 VINCENNES : KAISER CHANCE (609)
FABULOUS WOOD

 VINCENNES : KAHYASI (614)
FACE TIME BOURBON

 VINCENNES : KILLER MESLOIS (606)
GOETMALS WOOD

 VINCENNES : FAUST DE BEYLEV (501)
GOGO

 VINCENNES : FAIRWAY LA VITARD (712)
JAG DE BELLOUET

 VINCENNES : FLAMBEUR DU DIGEON (714)
KAISY DREAM

 VINCENNES : FLEURON D'IROISE (713)
LOVE YOU

 VINCENNES : JESSICA LOVE (211) JUST IN
LOVE (212)
MAGNIFICENT RODNEY

 VINCENNES : FAN DE PHYT'S (705)
MEAULNES DU CORTA

 VINCENNES : JISA DES LOYAUX (214)
HIMBERLAND (512)
NI HO PED D'OMBREE

 VINCENNES : IESOLO (401) HANIELLE
CREPIN (305)
NIKY

 VINCENNES : JUDITH D'ARBAZ (216)
GINKGO DES GRANGES (811) FAKIR DES
LANDES (710) GIRELLO (711)
NIL DU RIB

 VINCENNES : GALAK DE LA CAVEE (812)
OFFSHORE DREAM

 VINCENNES : HALFA (309) GYPSIE ROYALE
(311)
OPIUM

 VINCENNES : HANSKA (304)
ORLANDO VICI

 VINCENNES : FRICHTI (813) KISSIOKO
SEVEN (605)
PANACHE DE L'ITON

 VINCENNES : KILOU D'YMER (607)

PASSWORD
 VINCENNES : GOLD DE LA COUDRE (801)
PRINCE D'ESPACE

 VINCENNES : FENIX DU RABUTIN (503)
FIDELE MADRIK (707)
PRINCE GEDE

 VINCENNES : HAPPY STAR DRY (312)
PRODIGIOUS

 VINCENNES : JEWELCANDLE FAC (111)
HAIDA DU BELLAY (816) KERMES (602)
QUAKER JET

 VINCENNES : JUBY DE BAILLY (105) HIT
RIVER (806)
QUARO

 VINCENNES : FORTO DEO (704)
QUESO MANCHEGO

 VINCENNES : FAKIR DE GESVRES (709)
QUICKLY PARIS

 VINCENNES : FAKIR DU CHATEAU (715)
QUIDO DU GOUTIER

 VINCENNES : JOKER DU HAMEL (102)
GRANITA DES BOIS (803) GASSMAN
D'ESSA (706)
READY CASH

 VINCENNES : HEMILIO PIERJI (808)
REAL DE LOU

 VINCENNES : JAMAICA DE LOU (205)
HISTORIEN DE LARRE (507)
REX NORMANUS

 VINCENNES : GLOIRE JOYEUSE (310)
RIEUSSEC

 VINCENNES : FRIMEUR DU START (506)
HARBELLA (306)
ROC MESLOIS

 VINCENNES : HARVEST (511)
ROCKFELLER CENTER

 VINCENNES : IROCKO STRYCK (409)
ROCKLYN

 VINCENNES : JULIANA DES LUCAS (202)
ROYAL DREAM

 VINCENNES : HERMES DU CHATAULT (810)
SAM BOURBON

 VINCENNES : ILOT DU TRIEUX (405)
SATCHMO WOOD

 VINCENNES : FOUDRE DAIRPET (702)
SAXO DE VANDEL

 VINCENNES : KANDEL DE BEYLEV (601)
SERENO

 VINCENNES : FURIOSO BEACH (708)
SINGALO

 VINCENNES : GRAND MARABOUT (716)
SUN CERAVIN

 VINCENNES : GIN FIZZ PAULO (802)
TAG WOOD

 VINCENNES : HERMES D'ECROVILLE (815)
IDAHO LEGEND (414) IRINO DE GUERON
(415)
TEXAS CHARM

 VINCENNES : JOY FOR US (101)
TIEGO D'ETANG

 VINCENNES : GITAN DE TOUCHYVON (804)
GAGNEUR (814) HAGUE GEMA (301)
TIMOKO

 VINCENNES : JUST DO IT FOR ME (213)
JALOUSIE DE L'ISLE (109) HELICIO BELLO
(809) IMOKO ATOUT (418)
TITAN D'OCCAGNES

 VINCENNES : HUGO OCCAGNES (508)
TRESOR WIC

 VINCENNES : JIRCA DU COQ (207)
UHLAN DU VAL

 VINCENNES : JANE'S FELLA (210)
KARACHO (604)
UN AMOUR D'HAUFOR

 VINCENNES : ISLA (407)
UN MEC D'HERIPRE

 VINCENNES : FORSICA DU ROCHER (701)
UNICLOVE

 VINCENNES : IF DE LA COUDRE (412)
UNITED BACK

 VINCENNES : JUSTICE DELARCHAMP (209)
UP AND QUICK

 VINCENNES : JEANNE D'ANJOU (204)
HYPOTHESE MADRIK (307)
VA TOUT D'HERTALS

 VINCENNES : JACKIE D'HERTALS (208)
VAL ROYAL

 VINCENNES : JAD DE CALIX (103)
VERY LOOK

 VINCENNES : JADE DE TOUES (206)
VERY NICE MARCEAUX

 VINCENNES : ILLICO DES BROUETS (404)
VIKING DE VAL

 VINCENNES : IMAKO VERDERIE (410)
VILLAGE MYSTIC

 VINCENNES : FAHRENHEIT FLOWER (703)
VITTEL DE BREVOL

 VINCENNES : GACHETTE MONTAVAL (308)
VIVALDO BELLO

 VINCENNES : JAVA DAIRPET (104)



12   DEMAIN AUX COURSES [ LES PARTANTS DE VINCENNES ]

1 PX ANTONIA - (15H52)

Premium - Monté - (C) - 46 000 € - 2175m

1. JOY FOR US A. Collette
2. JOKER DU HAMEL A. Voisin
3. JAD DE CALIX A. Angot
4. JAVA DAIRPET P.Ph. Ploquin
5. JUBY DE BAILLY Guillaume Martin
6. JUDY BLUE EYES Julien Raffestin
7. JUVENIA DU CLOSET E. Croisic
8. JACKPOT DU CHOQUEL A. Lamy
9. JALOUSIE DE L'ISLE B. Rochard
10. JANZIBAR A. Abrivard
11. JEWELCANDLE FAC E. Raf�n
12. JIRI PACHA F. Lagadeuc
13. JOLI CHERI M. Mottier

2 PX ANGELINA - (16H27)

Premium - Att. - (E) - Femelles - Auto. - 35 000 € -
2100m

1. JASMINE DE BOISNEY B. Marie
2. JULIANA DES LUCAS P.Ch. Jean
3. JAVA DE LANGERON Cl. Frecelle
4. JEANNE D'ANJOU M. Verva
5. JAMAICA DE LOU A. Abrivard
6. JADE DE TOUES L. Danielo
7. JIRCA DU COQ David Lefevre
8. JACKIE D'HERTALS L. Roelens
9. JUSTICE DELARCHAMP F. Nivard
10. JANE'S FELLA J.Y. Ricart
11. JESSICA LOVE G. Gelormini
12. JUST IN LOVE E. Raf�n
13. JUST DO IT FOR ME Julien Raffestin
14. JISA DES LOYAUX Ph. Gendry
15. JOLIE JECOTTE V. Foucault
16. JUDITH D'ARBAZ F. Ouvrie

3 PX NYSA - (17H02)

Premium - Monté - (E) - Femelles - 49 000 € - 2700m

1. HAGUE GEMA M. Mottier
2. HYDRE B. Rochard
3. HUBINE KERYVON A. Abrivard
4. HANSKA C. Levesque
5. HANIELLE CREPIN E. Dessartre
6. HARBELLA M. Durville
7. HYPOTHESE MADRIK E. Croisic
8. GACHETTE MONTAVAL A. Barrier
9. HALFA A. Gendrot
10. GLOIRE JOYEUSE Julien Raffestin
11. GYPSIE ROYALE E. Raf�n
12. HAPPY STAR DRY A. Collette

4 PX DAPHNE - (17H37)

Premium - Att. - (E) - Mâles - 41 000 € - 2700m

1. IESOLO F. Nivard
2. ISABEY QUESNOT N. Pacha
3. IBRA TEJY Th. Chalon
4. ILLICO DES BROUETS Ch. Nicole
5. ILOT DU TRIEUX J. Vanmeerbeck
6. INDIANO JIM N. Martineau
7. ISLA A. Barrier
8. IL MAGNIFICO Y. Lebourgeois
9. IROCKO STRYCK Cedric Terry
10. IMAKO VERDERIE B. le Beller
11. ILLUMINATOR B. Rochard
12. IF DE LA COUDRE F. Gence
13. IMHOTEP FROMENTRO G. Gelormini
14. IDAHO LEGEND A. Abrivard
15. IRINO DE GUERON Anthony Dollion
16. ILMENITE Y. Cabaret
17. I SANTO DUSSAC P. Geray
18. IMOKO ATOUT A. Collette

5 PX ANTIOPE - (18H15)

Premium - Monté - (E) - Mâles - 49 000 € - 2700m

1. FAUST DE BEYLEV A. Gendrot
2. HORSY ROYAL A. Lamy
3. FENIX DU RABUTIN P.Ph. Ploquin
4. HURIEL LUDOIS W. Dersoir-Habib
5. GRAAL DU DOLLAR A. Thollas
6. FRIMEUR DU START M. Colas
7. HISTORIEN DE LARRE A. Barrier
8. HUGO OCCAGNES A. Abrivard
9. HAUTBRION COLMI F. Lagadeuc
10. HELIUM DE L'ITON S.E. Pasquier
11. HARVEST C. Levesque
12. HIMBERLAND A. Collette

6 PX MENIPPE - (18H45)

Premium - Att. - (D) - Mâles - Auto. - 40 000 € - 2100m

1. KANDEL DE BEYLEV Y. Lebourgeois
2. KERMES G. Horrach Vidal
3. KOOPLES DE LARRE M. Mottier
4. KARACHO F. Nivard
5. KISSIOKO SEVEN F. Gence
6. KILLER MESLOIS E. Raf�n
7. KILOU D'YMER G. Junod
8. KYOSHIRO F. Ouvrie
9. KAISER CHANCE B. Rochard
10. KALENCIO FLAC A. Collette
11. KEITHOS DU RHIN G. Gelormini
12. KURAPIKA DU PONT G. Marin
13. KIMONO WIC R. Bouvier
14. KAHYASI Q. Beato
15. KOVE DU CHENE P.Ph. Ploquin
16. KENOR DE BASSIERE A. Abrivard

7 PX KOLGA - (19H15)

Premium - Att. - (R) - Apprentis-lads - a reclamer - auto.
- 18 000 € - 2100m

1. FORSICA DU ROCHER J. Ozenne
2. FOUDRE DAIRPET M. Grumetz
3. FAHRENHEIT FLOWER

C. Testard

4. FORTO DEO Et. Delaunay

5. FAN DE PHYT'S
Antoine Michel
Fossey

6. GASSMAN D'ESSA L. Goetz
7. FIDELE MADRIK Matheo Duval
8. FURIOSO BEACH L.F. Larue
9. FAKIR DE GESVRES G. Desprez
10. FAKIR DES LANDES Cl. Lelievre
11. GIRELLO G. Monthule
12. FAIRWAY LA VITARD

A. Bouchez Picard

13. FLEURON D'IROISE C. Hubin
14. FLAMBEUR DU DIGEON

Th. Rousselet

15. FAKIR DU CHATEAU J. Melis Macias
16. GRAND MARABOUT N. Picard

8 PX BETELGEUSE - (19H45)

Premium - Att. - (F) - Amateurs - 12 000 € - 2850m

1. GOLD DE LA COUDRE Th. Martin
2. GIN FIZZ PAULO H. Jouault
3. GRANITA DES BOIS F. Delpech
4. GITAN DE TOUCHYVON A.K. Rasmussen
5. GAGA LADY BENACH J. Duprey
6. HIT RIVER S. Dewulf
7. HAPPY BOY Lucie Verva
8. HEMILIO PIERJI P. Cavanie
9. HELICIO BELLO S. Laboutique
10. HERMES DU CHATAULT P. Van Pollaert

11. GINKGO DES GRANGES Ph. Bournisien
12. GALAK DE LA CAVEE T. Kantela
13. FRICHTI F. Auber
14. GAGNEUR J. Mouchard
15. HERMES D'ECROVILLE B.Th. Marie
16. HAIDA DU BELLAY M. Trihollet

DIFFUSION : 


